关于公布我院 2018 年博士招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称

材料审

核成绩 审核结论 备注

杨彦骋 土木工程 30 合格(参加复试)

黄佳佳 土木工程 63 合格(参加复试)

袁强 土木工程 61 合格(参加复试)

江宇 土木工程 65 合格(参加复试) 少民骨干

操小兵 土木工程 59 合格(参加复试)

史嘉梁 土木工程 59 合格(参加复试)

崔昊 土木工程 30 合格(参加复试)

李通达 土木工程 30 合格(参加复试)

罗浩 土木工程 39 合格(参加复试)

龚昕 土木工程 19 合格(参加复试) 对口支援

薛震峰 土木工程 48 合格(参加复试)

张洁 土木工程 33 合格(参加复试)

兰立信 土木工程 32 合格(参加复试)

张继严 土木工程 37 合格(参加复试)

胡峰 土木工程 60 合格(参加复试) 少民骨干

张永政 土木工程 37 合格(参加复试)

陈佳耀 土木工程 78 合格(参加复试)

李晶 土木工程 68 合格(参加复试)

张姣龙 土木工程 87 合格(参加复试)

周栋 土木工程 37 合格(参加复试)

奚悦 土木工程 61 合格(参加复试)

朱广沛 土木工程 36 合格(参加复试)

潘伟强 土木工程 45 合格(参加复试)

宋远霸 土木工程 31 合格(参加复试)

蔡武强 土木工程 81 合格(参加复试)

尹鑫 土木工程 41 合格(参加复试)

康鑫 土木工程 30 合格(参加复试)

王宇辰 土木工程 44 合格(参加复试)

赵铁林 土木工程 35 合格(参加复试)

李小昌 土木工程 55 合格(参加复试)

闫鹏飞 土木工程 46 合格(参加复试)

朱浩睿 土木工程 33 合格(参加复试)

荣坤杰 土木工程 41 合格(参加复试)

吴思远 土木工程 81 合格(参加复试)

董方园 土木工程 56 合格(参加复试)

古金本 土木工程 23 合格(参加复试)

蔡自伟 土木工程 51 合格(参加复试)

冯欢 土木工程 36 合格(参加复试)

刘晓芳 土木工程 56 合格(参加复试)

鲍庆军 土木工程 30 合格(参加复试)

赵鹏抟 土木工程 56 合格(参加复试)

杨燕红 土木工程 40 合格(参加复试)

侯梦君 土木工程 34 合格(参加复试)

周通 土木工程 43 合格(参加复试)

郑巍 土木工程 43 合格(参加复试)

樊圆 土木工程 40 合格(参加复试)

韩女 土木工程 53 合格(参加复试)

袁方 土木工程 30 合格(参加复试)

孟繁敏 土木工程 28 合格(参加复试)

姜宇 土木工程 26 合格(参加复试)

白浩阳 土木工程 27 合格(参加复试)

刘强 土木工程 38 合格(参加复试)

何向东 土木工程 76 合格(参加复试)

张谧 土木工程 30 合格(参加复试)

潘立程 土木工程 22 合格(参加复试)

苏琼 土木工程 38 合格(参加复试)

张光伟 土木工程 27 合格(参加复试)

姚志伟 土木工程 26 合格(参加复试)

李金威 土木工程 76 合格(参加复试)

吴雨杭 土木工程 47 合格(参加复试)

陈功 土木工程 38 合格(参加复试)

陈栋 土木工程 23 合格(参加复试)

常沙 土木工程 37 合格(参加复试)

李志鹏 土木工程 22 合格(参加复试)

李部 土木工程 58 合格(参加复试)

王惠刚 土木工程 24 合格(参加复试)

詹欣欣 土木工程 27 合格(参加复试)

朱墨翟 土木工程 60 合格(参加复试)

胡光华 土木工程 27 合格(参加复试)

成璐 土木工程 41 合格(参加复试)

李彬 土木工程 70 合格(参加复试)

孙云 土木工程 29 合格(参加复试)

徐振文 土木工程 29 合格(参加复试)

常泽 土木工程 43 合格(参加复试)

侯柯屹 土木工程 24 合格(参加复试)

梁冀雨 土木工程 44 合格(参加复试)

郑宇华 土木工程 85 合格(参加复试)

司启 土木工程 26 合格(参加复试)

吴风英 土木工程 35 合格(参加复试)

王兆勇 土木工程 68 合格(参加复试)

李翊铭 土木工程 21 合格(参加复试)

张鹏 土木工程 21 合格(参加复试)

朱进波 土木工程 31 合格(参加复试)

张世春 土木工程 44 合格(参加复试)

郭凯强 土木工程 26 合格(参加复试)

孙文彪 土木工程 21 合格(参加复试)

徐智伟 土木工程 21 合格(参加复试)

董阳 土木工程 22 合格(参加复试)

邵志向 土木工程 21 合格(参加复试)

闫业祥 土木工程 33 合格(参加复试)

夏丹丹 土木工程 42 合格(参加复试)

周强 土木工程 23 合格(参加复试)

狄方殿 土木工程 30 合格(参加复试)

王帅 土木工程 27 合格(参加复试)

胥睿 土木工程 20 合格(参加复试)

盛荣荣 土木工程 46 合格(参加复试)

杨云帆 土木工程 33 合格(参加复试)

张旺 土木工程 29 合格(参加复试)

杜春雪 地质工程 22 合格(参加复试)

关蕾蕾 地质工程 32 合格(参加复试)

沈丹祎 地质工程 52 合格(参加复试)

李丹 地质工程 25 合格(参加复试)

张好 地质工程 26 合格(参加复试)

赵超 地质工程 27 合格(参加复试)

冯晓青 地质工程 27 合格(参加复试)

王喆 地质工程 25 合格(参加复试)

章祯 土木工程 3 不合格

鲁宁 土木工程 14 不合格

曹明洋 土木工程 21 不合格

朱景汕 土木工程 12 不合格

李超 土木工程 22 不合格

王毓国 土木工程 25 不合格

党迎生 土木工程 8 不合格

刘志 土木工程 20 不合格

周富彪 土木工程 20 不合格

宋达 土木工程 27 不合格

陆杨 土木工程 22 不合格

崔光俊 土木工程 17 不合格

黄文翾 土木工程 8 不合格

曹其嘉 土木工程 29 不合格

王哲 土木工程 19 不合格

易星 土木工程 22 不合格

郑云超 土木工程 25 不合格

姜柏宇 土木工程 26 不合格

宋京 土木工程 23 不合格

杨素钦 土木工程 13 不合格

崔耀 土木工程 14 不合格

付斌 土木工程 15 不合格

赵俪雅 土木工程 17 不合格

木拉迪里

江·拜克

居力 土木工程 45 不合格 少民骨干

丁杨 土木工程 7 不合格

韩泽斌 土木工程 16 不合格

李国一 土木工程 7 不合格

刘克东 土木工程 13 不合格

王恒 土木工程 11 不合格

赵齐 土木工程 24 不合格

蒋博闻 土木工程 12 不合格

程帅奇 土木工程 20 不合格

左恒 土木工程 50 不合格 少民骨干

杨刚 土木工程 15 不合格

周金 土木工程 23 不合格

彭琦 土木工程 19 不合格

徐金星 土木工程 7 不合格

张振 土木工程 12 不合格

胡军华 土木工程 0 不合格

张铭月 土木工程 29 不合格

马星 土木工程 9 不合格

张白 土木工程 12 不合格

黄云 土木工程 15 不合格

朱庆普 土木工程 19 不合格

王露 土木工程 12 不合格

王元民 土木工程 29 不合格

雷晓天 土木工程 12 不合格

王亚楠 土木工程 9 不合格

张皓 土木工程 16 不合格

李志彬 土木工程 16 不合格

张敦元 土木工程 19 不合格

陈博文 土木工程 2 不合格

李苹 土木工程 0 不合格

伍玉宝 土木工程 11 不合格

李涛 土木工程 24 不合格

李志豪 土木工程 7 不合格

张习卓 土木工程 11 不合格

赵啸峰 土木工程 5 不合格

夏宏达 土木工程 11 不合格

游瀚 土木工程 0 不合格

阮诗鹏 土木工程 15 不合格

李汝嘉 土木工程 5 不合格

祝陈 土木工程 11 不合格

孙启鑫 土木工程 9 不合格

朱言平 土木工程 15 不合格

邹宇 土木工程 5 不合格

辛付开 土木工程 7 不合格

王兴蕊 土木工程 7 不合格

钱江 土木工程 7 不合格

晋国庆 土木工程 17 不合格

章良微 土木工程 13 不合格

柯然 地质工程 0 不合格

徐啸川 地质工程 11 不合格

冯颖彦 地质工程 19 不合格

蒯琪 地质工程 17 不合格

于晨 地质工程 12 不合格

王璋 地质工程 7 不合格

白金莉 地质工程 12 不合格

王希珺 土木工程 37 合格(参加复试)

赵勇 土木工程 60 合格(参加复试)

高昊 土木工程 66 合格(参加复试)

邱璐 土木工程 56 合格(参加复试)

王丽 土木工程 56 合格(参加复试)

周连绪 土木工程 51 合格(参加复试)

陈讷郁 土木工程 31 合格(参加复试)

李义成 土木工程 76 合格(参加复试)

李永轩 土木工程 60 合格(参加复试)

崔传杰 土木工程 62 合格(参加复试)

李筑轩 土木工程 66 合格(参加复试)

王静妤 土木工程 69 合格(参加复试)

刘俊 土木工程 56 合格(参加复试)

罗华锋 土木工程 56 合格(参加复试)

张文津 土木工程 51 合格(参加复试)

律梦泽 土木工程 51 合格(参加复试)

按研究方向审核材料划定复试合格分数线。

有关初试阶段和复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的

通知。

土木工程学院

2018.2